様式第１号（第６条関係）

倉敷市危険ブロック塀等安全対策事業費補助金交付申請書

  年  月  日
倉敷市長       様

申 請 者  住 所
  氏 名

倉敷市危険ブロック塀等安全対策事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定に基

づき，次のとおり申請します。
申請に当たっては，補助金交付申請に係る審査のため，納税（市税）に関する個人情報について，

関係機関に調査及び照会することに同意します。また，暴力団員による不当な行為の防止等に関する

法律（以下「暴力団対策法という。」平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（暴力

団員でなくなった日から５年を経過していない者を含む。以下「暴力団員」という。）又は暴力団対策

法第２条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者に該当

しないことを誓約します。また，必要な場合には，このことについて岡山県警察本部に照会すること

に同意します。
なお，過去に同一の補助対象ブロック塀等で補助金の交付を受けたことはありません。

（※１）原則提出不要ですが，納税状況の確認に日数を要しますので，お急ぎの方は提出をお願いします。

事業の名称 危険ブロック塀等安全対策事業

所 有 者
住所

氏名                 ℡

概要

所在地 倉敷市

規 模 道路面からの高さ    m,  補助対象長さ    m

路 線 □ 緊急輸送道路  □ 通学路  □ 避難所等へ至る経路

補助事業に要する事業費 円

補 助 金 申 請 額 円

補 助 対 象 経 費 円

契約・完了予定年月日   年  月  日 ～     年  月  日

仕入れに係る消費税額の
控除対象事業者

□該当する ・ □該当しない

補 助 金 の 受 領 □事業者（所有者）が受領 □施工者が代理受領予定

添 付 図 書

１ ブロック塀等の所有者であることを示す書類

２ 付近見取図

３ 位置図（撤去するブロック塀等の位置，高さ，長さがわかるもの）

４ 危険ブロック塀等安全対策事業物件調書（別記様式１－１）

５ 塀の点検チェックリスト（様式第２－１号，第２－２号）・耐震診断等の結

果を示す書類

６ ブロック塀等の現況写真（点検チェックリストのチェック項目がわかるもの）

７ 補助対象工事に係る見積書及び見積内訳書の写し

８ 市税の納税証明書（※１）

９ その他